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   خراسان‌رضوی در آمار 
گزارش 
خبری

کشته‌شدگان تصادفات رانندگی 
ــبه پنجم  در سال ۱۴۰۲ در رت
کشوری قرار دارد و از هر  100هزار 
۲۵ نفر و از هر ۱۰۰ هزار نفر  نفر جمعیت مرد، 
جمعیت زن، ۱۰نفر در حوادث ترافیکی جان خود 
را از دست می‌دهند. این در حالی است که هزینه 
ــوادث ترافیکی در کشور،  صدمات ناشی از حـ
سالانه بیش از ۲میلیارد دلار برآورد شده است. 
این آمار بیانگر این است که ما همچنان در بحث 
فرهنگ‌سازی قوانین رانندگی جای کار داریم. 
بیش از ۸۰درصد زائران با خودروهای شخصی 
ــرای داشتن  خود به مشهد سفر می‌کنند و بـ
ــوروزی بی‌خطر باید به قوانین راهنمایی و  ــ ن
رانندگی توجه ویژه شود. در آستانه نوروز1404 و 
شروع تعطیلات نوروزی پویش »نه به تصادف« با 
شعار »شیش دونگ برانیم« به کمک آمده است 
تا با فرهنگ‌سازی و گوشزدکردن خطرات به عموم 
مردم درنهایت شاهد کاهش آمار تصادفات در 

پایان تعطیلات ابتدایی سال باشیم.
معاون پلیس‌راه خراسان‌رضوی در گفت‌وگو با 
شهرآرا درباره تمهیدات راهور در آستانه سال 
ــران به استان با اشاره به افزایش  نو و ورود زائـ
تصادفات ناشی از خستگی و خواب آلودگی در 
ایام نوروز، از آمادگی کامل نیروهای پلیس راه 

 استان برای ارائه خدمات و کاهش تصادفات خبر 
کید بر  داد.سرهنگ علیرضا عرفانی‌مهر، با تأ
ــران  ــارب ــرورت همکاری تمامی ارگان‌ها و ک ضــ
ترافیک با پلیس، اظهار داشت: متأسفانه، گاهی 
ــان‌ها مانع از تحقق  همراهی‌نکردن سایر ارگ
اهداف ما می‌شود. در حوزه فرهنگ‌سازی، 
باوجود درخواست‌های مکرر از بیمه، شاهد 

اقدامات مؤثری نبوده‌ایم.

 z ضرورت انجام اقدامات پیشگیرانه برای کاهش

تلفات  جاده ای

کنونی  سرهنگ عرفانی‌مهر با انتقاد از رویکرد 
ــزود: در حالی که در  در مقابله با تصادفات، افـ
کشورهای پیشرفته، 70درصد تمرکز بر پیشگیری 
و 30درصد بر درمان است، در کشور ما متأسفانه 
بیشتر به درمان پس از وقوع حادثه پرداخته 
می‌شود. ضروری است در زمینه‌های آموزش، 

ارتقای فرهنگ رانندگی، بهبود کیفیت خودروها 
و ایمن‌سازی جاده‌ها و معابر، اقدامات اساسی 

صورت گیرد.

 zپلیس در آماده‌باش نوروزی 

ح  معاون پلیس راه استان با اشاره به آغاز طر
نوروزی پلیس‌راه از 25اسفند، تصریح کرد: تمامی 
نیروهای انسانی و خودرویی ما به صورت 100درصد 
در آماده‌باش کامل هستند و حضور چشمگیری 

در طول محورهای مواصلاتی خواهیم داشت.
 وی همچنین از استفاده از ظرفیت ارگان‌های 
دیگر مانند دهیاران و نیروهای بسیج برای حضور 
در کنار جاده‌ها خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با 
این اقدامات، وضعیت تصادفات نسبت به سال 
گذشته بهبود یابد. سرهنگ عرفانی‌مهر درخصوص 
کمبود نیرو، گفت: با توجه به جلسات برگزار شده 
با استانداری و ستاد خدمات سفر، مقرر شده 
است خودروهایی از طریق فرمانداری‌ها و سایر 
ارگان‌ها به پلیس راه‌های شهرستان‌ها اختصاص 
یابد. همچنین از ظرفیت بسیج و دهیاران برای 
پوشش این کمبود استفاده خواهیم کرد. وی با 
ح کنترل نامحسوس پلیس،  اشاره به اجرای طر
به رانندگان توصیه کرد: همواره، نه فقط در حضور 
پلیس، بلکه به خاطر حفظ سلامتی خود، خانواده 
و سایر کاربران ترافیک، از تخلفات رانندگی پرهیز 
کنند. ناوگان نامحسوس پلیس به‌طور جدی و 

قاطع با متخلفان برخورد خواهد کرد.

نشست خبری
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رضوی در نشست خبری که روز 
ــاره به  دوشنبه برگزار شد با اش
برنامه‌های متنوع و گسترده این 
آستان مقدس در ماه مبارک 
رمضان و ایام نوروز، اعلام کرد که 
امسال نیز همچون سال‌های 
گذشته، برنامه‌های معرفتی 
ویژه‌ای برای گروه‌های سنی مختلف از کودکان و 
نوجوانان تا خواهران و برادران در نظر گرفته شده 
است. در کنار این برنامه‌ها، مناجات‌خوانی‌های 
که پیش از این با استقبال بسیار خوب  سنتی 
زائران و مجاوران و به‌ویژه جوانان روبه‌رو شده بود، 

برگزار خواهد شد.
مصطفی فیضی افزود: قرائت دعای مخصوص 
شب‌ها، سخنرانی‌های مذهبی و مراسم ویژه 
غیرایرانیان در صبح‌ها از دیگر برنامه‌های این 
ماه مبارک است. پس از پایان نماز عید فطر 
 نیز، ویژه‌برنامه‌های حرم مطهر ادامه خواهد 

داشت.

 z آغاز ویژه‌برنامه سال تحویل حرم مطهر در روز 

30اسفند ماه

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با اشاره 
به تقارن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان، تصریح 
ــا برنامه‌ریزی دقیق،  ــوروز نیز ب ــ ــام ن ــرد: در ایـ کـ

ویژه‌برنامه‌هایی از دو ساعت قبل از تحویل سال 
آغاز و تا پایان لحظه تحویل سال ادامه خواهد 
داشت. هدف ما این است که زائران و مجاوران 
در فضایی معنوی و آرام، سال نو را در جوار بارگاه 

ملکوتی حضرت رضا)ع( آغاز کنند.

 zتأکید بر حفظ کرامت و احترام زائران بارگاه رضوی

کرامت و احترام  کید بر اهمیت حفظ  وی با تأ
زائران، اظهار داشت: توجه به کرامت و شأن زائران، 
همواره اولویت اصلی ما در آستان قدس رضوی 
بوده و در تمامی برنامه‌ها و فعالیت‌ها، این مهم 
مدنظر قرار خواهد گرفت. تلاش ما بر این است 
که شرایط زیارتی آسان، آرام و ایمن را برای زائران 

فراهم کنیم.

 zبرپایی سفره‌های افطار

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در ادامه به 
توزیع افطاری در بین زائران و مجاوران اشاره کرد 
و گفت: همچون سال‌های گذشته، توزیع افطاری 
در بین زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی در 
ماه مبارک رمضان انجام می‌شود. تلاش ما بر این 
است که با همکاری مساجد و پایگاه‌های اداری 
و انتظامی، سفره‌های افطاری ساده در نقاط 

مختلف شهر برپا کنیم.
 وی با پیش‌بینی افزایش تعداد زائران در ایام نوروز، 
خاطرنشان کرد: پیش‌بینی می‌شود که در ایام 
نوروز و به‌ویژه در روزهای پایانی تعطیلات، شاهد 
ــران و مجاوران در  افزایش چشمگیر تعداد زائـ
مشهد باشیم. از این رو، تمهیدات لازم برای ارائه 

خدمات مطلوب به زائران اندیشیده شده است.
ــوی  ــ ــدس رض ــ ــان قـ ــ ــت ــ قائم مقام تولیت آس
اظهار داشت: مسئولیت اصلی ما در آستان 
ــه زائران و  قدس رضوی، خدمت‌رسانی بـ
ــرای ــط زیارتی مطلوب بـ ــرایـ  فراهم‌کردن شـ

 آن‌هاست.

 z لزوم همکاری دستگاه ها  برای توسعه حمل‌ونقل

عمومی  مشهد

کید بر   قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با تأ
اهمیت سهولت دسترسی زائران به حرم مطهر، 
تصریح کرد: مدیران شهری، مسئول ارائه خدمات 
ــران هستند.  عمومی برای حمل‌ونقل آسان زائ
وی با اشاره به مکاتبات و پیگیری‌های صورت 
گرفته با ریاست جمهوری، وزرای راه و شهرسازی، 
استانداران و فرمانداران، خواستار همکاری 

دستگاه‌های اجرایی در این زمینه شد.
فیضی همچنین افزود: به منظور ارائه خدمات به 
زائران، به‌ویژه سالمندان و افراد کم‌توان، خدمات 
مختلفی برای انتقال زائران در نظر گرفته شده 
کید کرد که آستان قدس رضوی در  است. وی تأ
تلاش است تا در محدوده خود، خدمات بهتری 

را ارائه دهد.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی از اجرای 
پروژه‌های مختلف خدماتی در حرم مطهر خبر 
وز و هفته‌ای نیست  گفت: تقریبا هیچ ر داد و 
 که پروژه‌های مختلف خدماتی در حال اجرا

 نباشد.

آماده‌باش نوروزی پلیس در راه‌های استان
بنا بر اعلام معاون پلیس راه خراسان‌رضوی، با تخلفات رانندگی در نوروز1404 با قاطعیت برخورد خواهد شد

 تلاش برای میزبانی شایسته از زائران  و مجاوران 
بارگاه منور رضوی

 مدیریت شهری مشهد مقدس از سالیان گذشته توجه بسیاری در 
حوزه استقبال از بهار و نوروز داشته و دارد، تلاش‌هایی که علاوه‌بر 
آمادگی برای حضور زائران مضجع شریف رضوی رنگ‌وبوی خلاقانه 

و هنری نیز دارد.
 یکی از بخش‌های مهم این فعالیت‌ها در حوزه عمران، حمل‌ونقل 
و ترافیک است که عمدتا در حوزه زیرساخت‌های شهری، افزایش 
ناوگان اتوبوس‌رانی و قطار شهری با هدف تسهیل تردد، تأمین 
ظرفیت‌های مناسب پارکینگ و با رویکرد حفظ و ارتقای کیفیت 
زیرساخت‌های شهری اقدام به بهسازی و مرمت پل‌ها و زیرگذرهای 

شهری کرده است.
ــوان سام جلوخان پایانه  ــروژه ای  تکمیل عملیات عمرانی در پ
امام رضا)ع(، تکمیل فاز یک خط3 قطار شهری مشهد، تکمیل فاز 
شمالی تقاطع غیرهمسطح انقلاب اسلامی، بازگشایی بولوار کرامت، بهره‌برداری 
از پایانه اتوبوس‌رانی شهید مفتح شرقی و تقویت ناوگان سازمان اتوبوس‌رانی با 
ورود 24دستگاه اتوبوس از فعالیت‌های مهم و حائز اهمیت در این حوزه است 
که با سیاست‌گذاری‌های کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی 
شهر مشهد مقدس در راستای محقق‌شدن طرح استقبال از بهار عملیاتی کردیم.
 با توجه به هم‌زمانی استقبال از بهار1404 و ماه مبارک رمضان سازمان پایانه‌های 
مسافربری شهرداری مشهد به‌ویژه در پایانه امام رضا)ع( نسبت به برپایی برنامه‌های 
کران المان‌های فرهنگی و هماهنگی با  فرهنگی مرتبط با ایام ماه مبارک رمضان، ا
نهادهای خدمات‌رسان مانند اداره کل راهداری، هلال‌احمر و... صورت پذیرفته 

است.
 به‌منظور رفاه زائران مضجع شریف رضوی پیش‌بینی و آماده‌سازی 14000جای پارک 
در هسته مرکزی شهر مشهد و نصب تابلوهای مسیریابی برای سهولت مکان‌یابی 
پارکینگ‌های شهر است تا زائران در ایام نوروز دغدغه جای پارک به‌ویژه در محدوده 

حرم مطهر رضوی را نداشته باشند.
کسی‌رانی شهرداری مشهد مقدس به سامان‌دهی، برگزاری   از سوی دیگر سازمان تا
کسی‌رانان محترم و بازرسی مستمر از خطوط مبادی  نشست‌های توجیهی ویژه تا
ورودی به مشهدالرضا)ع(، حرم مطهر رضوی و بقاع متبرک شهر می‌پردازد تا در ایام 

کسی‌ها صورت بگیرد. نوروزی نظارت بر تا
 با عنایت به هم‌زمانی ایام سال تحویل و شب‌های قدر و ضرورت دسترسی آسان 
زائران به حمل‌ونقل عمومی شرکت بهره‌برداری قطار شهری و سازمان اتوبوس‌رانی 
آمادگی لازم برای خدمت‌رسانی ویژه به خطوط منتهی به حرم مطهر رضوی را 
برنامه‌ریزی کردیم و تلاش می‌کنیم تا بهترین سطح کیفی فعالیت را در ایام نوروز 

داشته باشیم.
  شورای اسلامی شهر مشهد مقدس با تدوین سیاست‌گذاری مقتضی با هماهنگی 
مدیریت شهری و سایر دستگاه‌های اجرایی استان تمام تلاش خود را برای افزایش 
کمی و کیفی خدمات در تمامی حوزه‌های عمران، حمل‌ونقل، ترافیک، خدمات 
شهری، فرهنگی و اجتماعی و... برنامه‌ریزی کرده و امیدواریم همچون سالیان 

گذشته میزبانان شایسته‌ای برای خیل عظیم زائران علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع( باشیم.
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اخبار

حرم مطهر رضوی آماده میزبانی از زائران حضرت رضا)ع(
در نشست خبری قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی ویژه‌برنامه نوروزی و لیالی قدر حرم مطهر اعلام شد

 هیچ بیمار اورژانسی
 بدون پزشک نخواهد ماند

سعیده آل‌ابراهیم| گلایه هر ساله مردم در تعطیلات نوروز نبود برخی پزشکان 

متخصص است که ممکن است به نگرانی بیماران دامن بزند؛ اما پاسخ رئیس 
اداره نظارت و اعتباربخشی بیمارستان‌ها در دانشگاه علوم پزشکی مشهد این 
است که بیماران اورژانسی بدون پزشک نخواهند ماند زیرا پزشکان متخصص 
کز درمانی حضور دارند. رئیس اداره نظارت  در بیمارستان‌ها و البته مرا
و اعتباربخشی بیمارستان‌ها در دانشگاه علوم پزشکی مشهد درخصوص 
گلایه‌های مردم از نبود یا کمبود پزشک متخصص در ایام تعطیلات نوروز، 
اظهار کرد: به هر حال تعطیلات شرایط متفاوتی نسبت به روزهای عادی دارد؛ 
در مطب‌ها و بخش‌ خصوصی ممکن است پزشکان حضور نداشته باشند، اما 
در بیمارستان‌ها پزشکان به ویژه در بیمارستان‌های دانشگاهی، حضور دارند 
و در ایام خاص مانند تعطیلات حتی با تعداد بیشتری ملزم به حضور می‌شوند.

 zپذیرش بیماران در بیمارستان‌های دولتی و خصوصی

سیدکاظم غفاریان در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه شهرآرا، افزود: بیماران 
اورژانسی بدون پزشک نمی‌مانند و چه در بیمارستان‌های دولتی و چه در 
بیمارستان‌های خصوصی پذیرش خواهند شد. در بیمارستان‌ها کمبود 
گر در شرایط عادی بیست متخصص ارتوپدی  متخصص نخواهیم داشت. ا
در بیمارستان حضور داشتند، ممکن است در تعطیلات همه آن‌ها در دسترس 

نباشند. با این حال، مردم معطل پزشک نخواهند ماند.
او ادامه داد: مشهد شرایط خاصی دارد، به ویژه در ایام عید و ماه رمضان که 
ممکن است زائران و مسافران زیادی به این شهر سفر کنند، بنابراین تدابیر 
لازم برای تأمین نیازهای پزشکی اتخاذ می‌شود. در بیمارستان‌های دولتی، 
مرخصی‌ها لغو شده و برنامه حضور پزشکان و پرستاران به دقت مشخص 
خواهد شد. غفاریان با بیان اینکه مردم می‌توانند در صورت نیاز به رسیدگی 
به شکایات بهداشتی با سامانه190 تماس بگیرند، بیان کرد: بنرهایی در سطح 
کز درمانی و درمانگاه‌هایی که 24ساعته در این  شهر نصب کرده‌ایم که مرا
ایام خدمت‌رسانی خواهند کرد، مشخص شده‌اند. رئیس اداره نظارت و 
اعتباربخشی بیمارستان‌ها در دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به وضعیت 
مطب‌ها در ایام تعطیلات، بیان کرد: همان‌طوری که روز جمعه بانک‌ها تعطیل 
هستند و مشکلی پیش نمی‌آید؛ برخی از مطب‌ها نیز فعال خواهند بود، ولی 
ممکن است تعدادی دیگر برای چند روز تعطیل باشند. اما در صورتی که بیمار 

اورژانسی باشد، بیمارستان‌ها به طور کامل دردسترس خواهند بود.

 بازگشایی قفل مولدسازی 
در استان با رفع چالش‌های سرمایه‌گذار

ح مولدسازی با  ملیحه جهانبخش  |  آبان 1401 بود که طر

هدف بهره‌برداری از دارایی‌های دولت یا سرمایه‌های 
کد تصویب شد با این هدف که این دارایی‌ها بتواند قفل  را
پروژه‌های نیمه‌تمام رهاشده را باز کند. قانونی که دولت 
سیزدهم تصمیم به اجرای آن گرفت اما به نظر می‌رسد در 
مسیر تحقق آن با موانعی روبه‌رو شده است که گفته می‌شود 
به دلیل برخی از آیین‌نامه‌های این قانون است. موضوعی 
که در استان خراسان رضوی و کلان‌شهر مشهد نیز به دلیل 
همین موانع با بن‌بست سرمایه‌گذاری در پروژه‌های کلان 

بر زمین مانده روبه‌رو شده است.
در همین زمینه نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس 
شورای اسلامی در گفت‌وگو با شهرآرا گفت: یکی از موضوعات 
بسیار مهمی که به عنوان دستاورد دولت سیزدهم از آن یاد 
می‌شود، طرح مولدسازی دارایی‌های دولت است. اینکه 
ک مازاد  سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف با فروش املا
بتوانند پولی را که به دست می‌آید به‌نوعی برای توسعه یا 

حل مسائل کلیدی استفاده کنند.

 z قفل مولدسازی در استان خراسان‌رضوی

احسان عظیمی‌راد با اشاره به موانعی که برای اجرای 
ــرد: متأسفانه به دلیل  ــود دارد، بیان کـ ح وجـ این طر
ح  آیین‌نامه و بخش‌نامه‌هایی که به‌درستی در این طر
تدوین نشده است، امروز شاهد این هستیم که استان 
ــدارد و  ــ ــدسازی ن ــادی از مول ــ خراسان رضوی سهم زی
به تعبیر خود مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، 
مولدسازی در استان قفل شده است و با گذشت دو 
 سال از این قانون هنوز در مولدسازی سهمی درخور

 نداریم.
وی افزود: سرمایه‌گذاران خوبی در استان و به‌ویژه در 
ــای بر  ــروژه‌ه کلان‌شهر مشهد داریم که می‌توانند در پ
زمین مانده سرمایه‌گذاری کنند. مانند پروژه بیمارستان 
رضا تأمین اجتماعی یا بیمارستان 540تختخوابی شهرک 

شهید رجایی، پروژه‌های دانشگاه‌های مختلف، پروژه‌های 
کردن راهکار در هیئت مولدسازی  سازمان‌ها و... که با پیدا

می‌تواند گره این پروژه برای ورود سرمایه‌گذار باز شود.

 zلزوم تغییرات آیین‌نامه‌ای در طرح مولدسازی

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به چالش سرمایه‌گذاری در این زمین گفت: سرمایه‌گذار 
ابتدا باید مبلغ زیادی را هزینه و بعد صورت‌وضعیت منفی 
را ارائه کند و پس از آن بر اساس تأیید وضعیت، ملک مورد 
نظر به او داده شود. با توجه به شرایط بد تورم، هیچ کس 
حاضر نیست مبلغ بالایی را هزینه و بعد زمین را تحویل 
بگیرد. بنابراین باید این امور هم‌زمان انجام شود که این 
چالش برطرف شود. عظیمی‌راد تصریح کرد: بخش‌نامه یا 
آیین‌نامه‌ای در طرح مولدسازی در این زمینه وجود دارد 
که باید تغییر کند. جلسه‌ای با وزیر اقتصاد و رئیس سازمان 
خصوصی‌سازی کشور داشتیم. دستورات و هماهنگی‌های 
لازم در این زمینه انجام شد که بتوانیم به راهکار مناسبی 

در این زمینه برسیم.
وی با اشاره به راهکار مدنظر در این زمینه بیان کرد: به این 
نتیجه رسیدیم در پروژه‌هایی که در استان خراسان‌رضوی 
و کلان‌شهر مشهد با چنین چالشی در ورود سرمایه‌گذار 
ــن به بعد مشخصات پروژه و  ــده است، از ای ــه‌رو ش ــ روب
مدارک و مستندات آن به کمیته مورد نظر در سازمان 
خصوصی‌سازی ارائه و بعد از بررسی به هیئت عالی 
مولدسازی ارجاع داده شود تا به صورت موردی هم‌زمان 
با سرمایه‌گذاری در پروژه، تحویل زمین نیز پس از ارائه 

ضمانت‌های لازم به سرمایه‌گذار صورت بگیرد.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
ــن فرایند برای بیمارستان  ــزود: بعد از ایام نوروز ای ــ اف
540تختخوابی شهرک شهید رجایی به عنوان اولین 
پروژه انجام می‌شود تا آن را به‌عنوان پروژه الگو در موضوع 

مولدسازی استان معرفی ‌کنیم.

فعالیت ۷۰موزه خراسان رضوی در ایام نوروز ۱۴۰۴

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی از فعال‌بودن 
هفتاد موزه خراسان رضوی در ایام نوروز۱۴۰۴ خبر داد.

ح‌های ویژه ایام   به گزارش شهرآرانیوز، سیدجواد موسوی با اشاره به اسکان و طر
 نوروز گفت: برای اسکان ۶۸۰هزار نفر شب در استان پیش‌بینی‌های لازم انجام شده 
کن تاریخی به منظور  ک‌سازی اما است.  همچنین طرح‌های نوزیستی و نظافت و پا
معرفی بهتر جاذبه‌های گردشگری استان در حال اجراست. وی بیان کرد: در ایام 
نوروز، در فضا‌هایی که به عنوان ایستگاه در نظر گرفته شده است، از تندیس شهدا 

به عنوان نماد مقاومت و ایثار یاد خواهد شد.

بازدید های مستمر از داروخانه‌های مشهد در نوروز 1404

جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در کمیته بهداشت، درمان و محیط 
زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی گفت: از داروخانه‌های نزدیک حرم مطهر 
)روزانه و شبانه‌روزی( بازدیدهای مستمر انجام شده است، همچنین، کمیته سفر 
دانشگاه از ۲۵اسفندماه به‌ویژه از داروخانه‌های نزدیک حرم، بازدیدهای فشرده‌ای 
را آغاز کرده است.  به گزارش ایسنا، محمدیوسف رحمتی با اشاره به آمادگی برای 
شرایط اضطراری، ادامه داد: برنامه‌ریزی برای مقابله با حوادث غیرمترقبه مانند سیل 
و زلزله با استفاده از ظرفیت‌های فراتر از وظایف ذاتی وزارت بهداشت و با همکاری 
شرکای سلامت انجام شده است، همچنین، حدود سیصد دستگاه آمبولانس در 
سطح استان، هفت دستگاه اتوبوس آمبولانس، چهار فروند بالگرد و ۳۴دستگاه 

موتورلانس برنامه‌ریزی شده است.


